ATA DE PRIMEIRO LEILÃO - NEGATIVO

Aos dezoito dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, as onze horas, presente Eu, Norton
Jochims Fernandes, Leiloeiro Oficial, devidamente autorizado pelo autorizado p/ Exmo. Sr. Dr. Juiz
de Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de Uruguaiana, para vender em público leilão dos bens
arrecadados no processo nº 5000048-39.2016.8.21.0037 de MASSA FALIDA DE INHANDUÍ
VEÍCULOS LTDA. A hora mencionada, na Rede Mundial de Computadores, na forma  on line,
por força da Pandemia de Covid19,  através do site www.grandesleiloes.com.br, contando com a
presença do Administrador Judicial, Dr. Augusto Von Saltiel, logado no sistema bem como de diversos
interessados, passamos a efetuar a leitura do edital item por item.
* Bens: Lote 01: Automóvel VW Gol 1.6 Power, 09/10, cor branca, placa IPX 4755, aval.: R$
17.572,00; Lote 02: Automóvel VW Gol 1.0 GIV, 13/14, cor branca, placa IUW 2538, aval.: R$
16.506,00; Lote 03: Automóvel Fiatpalio ELX Flex, 09/10, cor prata, placa IQL 0654, aval.: R$
13.084,00; Lote 04: Automóvel Celta 2P Life, 10/11, cor vermelha, placa IRC 1499, aval.: R$
11.778,00; Lote 05: Lote de prateleiras metálicas com peças de reposição para veículos, peças de
manutenção, partes de carro, tais como: para-choques, capôs de carro, correias, parafusos, porcas,
tapetes de carro, painéis plásticos, aros de rodas pneus, partes de lataria de carros, lanternas, etc, aval.:
R$ 55.000,00.
Perguntamos e insistimos para lançarem pelo valor de avaliação e não houve interessado.. Informamos
a todos interessados logados que o SEGUNDO LEILÃO  será no dia 25 de agosto de 2021, as 11 horas
na plataforma www.grandesleiloes.com.br. Nada mais havendo digno de registro dei por encerrado o
leilão e vai a presente ata assinada pelo leiloeiro e pela autoridade antes mencionada. Eu, Leiloeiro
Oficial, subscrevo e dou fé.

Administrador Judicial

Norton Jochims Fernandes
Jucergs 99/94

Leiloeiro Oficial